

HN HOLDING, BILLUND APS

KÆRVEJ 317, 7190 BILLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2017

Helge Nissen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HN Holding, Billund ApS Kærvej 317 7190 Billund
	CVR-nr.: 30 36 21 60 Stiftet: 20. marts 2007 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helge Nissen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 276.300 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.327.112 kr. og en egenkapital på 1.039.286 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		281.154	132
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-7
DRIFTSRESULTAT.....		274.904	125
Andre finansielle indtægter.....		21	0
RESULTAT FØR SKAT.....		274.925	125
Skat af årets resultat.....	2	1.375	2
ÅRETS RESULTAT.....		276.300	127
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		181.154	32
Anvendt af tidligere års overskud.....		-8.254	95
I ALT.....		276.300	127

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		811.109	630
Finansielle anlægsaktiver.....	3	811.109	630
ANLÆGSAKTIVER.....		811.109	630
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		100.000	100
Udskudte skatteaktiver.....		8.100	8
Tilgodehavende selskabsskat.....		77.495	72
Tilgodehavender.....		185.595	180
Likvide beholdninger.....		330.408	202
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		516.003	382
AKTIVER.....		1.327.112	1.012

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		561.108	380
Overført overskud.....		249.778	258
Forslag til udbytte.....		103.400	0
EGENKAPITAL.....	4	1.039.286	763
Ansvarlig lånekapital.....		125.000	125
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	125.000	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		99.010	67
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		58.816	52
Kortfristede gældsforpligtelser.....		162.826	124
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		287.826	249
PASSIVER.....		1.327.112	1.012
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

						Note
Personaleomkostninger						
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)						
			2016 kr.	2015 tkr.		
Skat af årets resultat						
Regulering af udskudt skat.....			-1.375	-2		2
			-1.375	-2		
Finansielle anlægsaktiver						
				Kapitalandele i datter- virksomheder		3
Kostpris 1. januar 2016.....				250.001		
Kostpris 31. december 2016.....				250.001		
Opskrivninger 1. januar 2016.....				379.954		
Udloddet resultat				-100.000		
Årets opskrivninger				281.154		
Opskrivninger 31. december 2016.....				561.108		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				811.109		
Egenkapital						
						4
			Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
	Anpartskapital					
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	379.954	258.032	0	762.986	
Forslag til årets resultatdisponering.....		181.154	-8.254	103.400	276.300	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	561.108	249.778	103.400	1.039.286	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	125.000	125.000	0	0	
	125.000	125.000	0	0	
 Eventualposter mv.					 6
Ingen.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 78 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Ingen.					
